
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9 

ИМЕНИ А.А. КАЕВИЧА ПОС.ОБРАЗЦОВОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 

09.02.2024 № 35-осн 

пос.Образцовый 

 

Об утверждении Положения о Центре образования 

естественно-научной и технологической направленностей 

«Точка роста» на базе МБОУ СОШ № 9 

 

В соответствии с приказом Министерства образования, науки и 

молодежной политики Краснодарского края от 20 декабря 2023 года 

№ 3590 «Об утверждении перечня общеобразовательных организаций, 

расположенных в сельской местности и малых городах, на базе которых 

планируется создание центров образования естественно-научной и 

технологической направленностей в целях обеспечения реализации 

регионального проекта «Современная школа» в 2024 году», 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить Положение о Центре образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста» на базе МБОУ СОШ № 9; 

2. Разместить положение о Центре образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста» на базе МБОУ СОШ № 9 на 

официальном сайте МБОУ СОШ № 9; 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 
 

Директор МБОУ СОШ № 9 В.Н. Левченко 


		2024-08-21T19:07:56+0300
	Левченко Вера Николаевна




